
 

AKCIA PLATÍ OD 1. 1. 2019 DO 31. 1. 2019

Horec Borovička 40% 0,7l;  Horec Gold 35% 0,7l;  
Horec s vodkou 40% 0,7l; Horec Black 35% 0,7l;  Horec Rubín 38% 0,7l;  
Horec Cherry 28% 0,7l; Horec Aloe Vera 35% 0,7l

PRELIKA

5,79€ s DPH 
1L=8,27€

4,83€

8,59€ s DPH 
1L=12,27€

7,16€

Borovička Excelsior 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior limetka 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior ríbezľa 37,5% 0,7l

9,89€ s DPH 
1L=14,13€

8,24€

EX Hruškovica 42% 0,7l, EX Jahodovica 42% 0,7l, 
EX Slivovica 42% 0,7l, EX Malinovica 42% 0,7l

PRELIKA

6,19€ s DPH 
1L=8,84€

5,16€

Plánujete  oslavu a neviete 
odhadnúť  množstvo 

nápojov? 

Radšej nakúpte viac!

Neotvorené a  nepoškodené
fľaše  zakúpené  u  nás  môžete  
po predložení  pokladničného  

bločku  do  7 dní  vrátiť.

Vodka CARBON 40% 0,7l; CITRUS
 38% 0,7l;  CURRANT 38% 0,7l

6,39€ s DPH 
1L=9,13€

5,33€



KU KAŽDEJ FĽAŠI PRÉMIOVÝCH  
PRODUKTOV TULLAMORE D.E.W.  

ZÍSKAJTE 2 POHÁRE NAVYŠE

2×

2×

TDEW_12GB_14GB_sklo_A4_port_SK_VS3.indd   1 07/12/2018   10:28

KÚP 3× 1 L  
TULLAMORE D.E.W.

A ZÍSKAJ
6 POHÁROV  

NAVYŠE

6×

3×

TDEW_original_sklo_A4_port_SK_VS3.indd   1 07/12/2018   10:28
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nePRestávajte LOVIŤ

www.jagermeister.sk

Jägermeister 1L 
za vyhodnú cenu!

JAG - VO prosinec SK A4 kor_1.indd   1 12/11/2018   19:25

6×

3×

PRI  KÚPE 3× GR ANT ’S  0,7 L  
Z ÍSK ATE 6  KS POHÁROV  

NAV YŠE

Grants2018_sklo_A4_port_SK.indd   1 11/12/2018   10:02

K NÁKUPU 2 FLIAŠ  
ZÍSKAJTE 6 POHÁROV  

NAVYŠE.

+
6x

2x

NEPITE. OBJAVUJTE.

Metaxa 12*
0,7 l

Metaxa_12GB_sklo_A4_port_SK_VS3.indd   1 07/12/2018   10:29

25,69€ s DPH 
1L=36,70€

21,41€

14,58€

17,49€ s DPH

40% 1,0l

13,33€

15,99€ s DPH

35% 1,0l

40% 0,7l

KÚPTE COINTREAU  
A ZÍSKAJTE POHÁRE  

NAVYŠE

COINTREAU
1 L

= 6×ALEBO

COINTREAU
0,7 L

3 × 
0,7 L

2 × 
1 L

4 cl [kuantró] 10 cl sódy limetky

COINTREAU FIZZ
   naplňte pohár ľadom
   pridajte 4 cl Cointreau [kuantró]
   vytlačte šťavu z 1/2 limetky
   dolejte 10 cl sódy
    premiešajte a dozdobte 

mesiačikmi limetky

Cointreau_0-7L_1L_sklo_A4_port_SK_VS3.indd   1 07/12/2018   10:31

15,29€ s DPH 
1L=21,84€

12,74€

40% 0,7l

Rémy-Cointreau  Slovakia

Rémy-Cointreau  Slovakia

Rémy-Cointreau  Slovakia

Rémy-Cointreau  Slovakia Rémy-Cointreau  Slovakia

10,29€ s DPH 
1L=14,70€

8,58€

40% 0,7l

40% 0,7l + kartón

32,09€ s DPH 
1L=45,84€

26,74€

41,3% 0,7l + kartón

42,99€ s DPH 
1L=61,41€

35,83€

16,66€

19,99€ s DPH

40% 1,0l

Rémy-Cointreau  Slovakia



 www.pisrozumom.sk

www.pisrozumom.sk  www.pisrozumom.sk

Absolut 40% 1,0l

Pernod Ricard Slovakia

Havana Club Añejo 3 Años
40% 0,7l

Pernod Ricard Slovakia

13,19€ s DPH

10,99€

Lime 40% 1,0l; Citron 40% 1,0l; 
Mandrin 40% 1,0l

Pernod Ricard Slovakia

15,39€ s DPH

12,83€
12,09€ s DPH 

1L=17,27€

10,08€

Pernod Ricard Slovakia

Ballantine's 40% 0,7l; 
Ballantine's Brasil 35% 0,7l

11,19€ s DPH 
1L=15,99€

9,33€

WWW.PISROZUMOM.SK

Pernod Ricard Slovakia

Olmeca Reposado 38% 0,7l; 
Olmeca Silver 38% 0,7l

16,99€ s DPH 
1L=24,27€

14,16€

www.pisrozumom.sk

Pernod Ricard Slovakia

25,91€ s DPH 
1L=37,01€

21,59€

40% 0,7l

www.pisrozumom.sk

wwwwww.ppiissrrozumom.sk

Pernod Ricard Slovakia Pernod Ricard Slovakia

40% 0,7l

38,69€ s DPH 
1L=55,27€

32,24€

37,5% 0,7l

15,09€ s DPH 
1L=21,56€

12,58€



50% 0,7l 50% 0,7l

RUDOLF JELÍNEK
Praděd

38% 0,7l

www.rjelinek.sk

 40% 1,0l 40% 0,5l
RUDOLF JELÍNEK

Absinthe Premium
70% 0,7l

Bombardino
16% 0,5l

4,99€ s DPH 
1L=9,98€

4,16€

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

Stroh Jagertee 40% 0,5l džbán; Stroh Jagertee 40% 1,0l 
džbán; Stroh Jagertee 80% 0,5l; Stroh Fire Chili 20% 0,7l RUDOLF JELÍNEK Slovakia

10,49€
12,59€ s DPH 

1L= 25,18€

7,74€
9,29€ s DPH 
1L= 18,58€

12,24€

14,69€ s DPH

7,49€
8,99€ s DPH 
1L= 12,84€

32,49€ s DPH 
1L=46,41€

27,08€
27,89€ s DPH 

1L=39,84€

23,24€

5,49€ s DPH 
1L=10,98€

4,58€8,33€

9,99€ s DPH

13,89€ s DPH 
1L=19,84€

11,58€
8,39€ s DPH 
1L=11,99€

6,99€
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Karloff

12,89€ s DPH 
1L=18,41€

10,74€

8,49€ s DPH 
1L=12,13€

7,08€

11,39€ s DPH 
1L=16,27€

9,49€

9,69€ s DPH 
1L=13,84€

8,08€
10,89€ s DPH 

1L=15,56€

9,08€
12,99€ s DPH 

1L=18,56€

10,83€

8,99€ s DPH 
1L=12,84€

7,49€

14,99€ s DPH 
1L=21,41€

12,49€

10,19€ s DPH 
1L=14,56€

8,49€
11,99€ s DPH 

1L=17,13€

9,99€

14,99€ s DPH 
1L=21,41€

12,49€
16,19€ s DPH 

1L=23,13€

13,49€

15,99€ s DPH 
1L=22,84€

13,33€

11,49€ s DPH 
1L=16,41€

9,58€

7,59€ s DPH 
1L=21,69€

6,33€
11,29€ s DPH 

1L=47,04€

9,41€

10,89€ s DPH 
1L=45,38€

9,08€



KONIFERUM borovička originál 37,5% 1 l

KONIFERUM borovička s brusnicami 37,5% 0,7 l
KONIFERUM borovička s grapefruitom 37,5% 0,7 l
KONIFERUM borovička s limetkou 37,5% 0,7 l

TERAZ AJ V 1 l  FĽAŠI.

NOVINKA!

NOVINKA!
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K
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7,16€

8,59€ s DPH

 Bošácka slivovica  52% 0,7l
+ 2 poháre v kazeteOLD HEROLD

Vodka Old Herold 40% 0,7l;  Vodka Old Herold Zázvor 38% 0,7l; 
Vodka Old Herold Baza 38% 0,7l; Vodka Old Herold Višňa 38% 0,7l

Borovička Jager 
37,5% 0,5l +

drevená kazeta

Borovička Jánošik 
37,5% 0,5l +

drevená kazeta

OLD HEROLD

Hruškovica 52% 0,7l hranatá; 
Hruškovica Williams 45% 0,7l

OLD HEROLD

9,39€ s DPH 
1L=18,78€

7,83€

5,69€ s DPH 
1L=8,13€

4,74€

13,49€ s DPH 
1L=19,27€

11,24€
12,79€ s DPH 

1L=18,27€

10,66€14,83€

17,79€ s DPH
13,49€ s DPH 

1L=19,27€

11,24€
11,79€ s DPH 

1L=16,84€

9,83€

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€

4,99€ s DPH 
1L=9,98€

4,16€
12,09€ s DPH 

1L=24,18€

10,08€

39,89€ s DPH 
1L=26,59€

33,24€

Bošácka slivovica 52% 1,5l + drevená kazeta; 
Hruškovica Williams 45%1,5l + drevená kazeta

OLD HEROLD

17,29€ s DPH 
1L=24,70€

14,41€

Bošácka slivovica Extra 52% 0,7l + drevená kazeta; Bošácka slivovica Exclusive 52% 0,7l;
Bošácka slivovica 52% 1,0l; Bošácka slivovica 52% 0,7l; Bošácka slivovica 52% 0,5l

OLD HEROLD

16,99€ s DPH 
1L=24,27€

14,16€
6,79€ s DPH 
1L=13,58€

5,66€

inzercia OldHerold 2018-06-13 Tesco (riava) (pressdata).indd   1 13. 6. 2018   15:09:28

8,59€ s DPH 
1L=12,27€

7,16€

Riava Tuzemský špeciál 43% 0,7l
Riava Tuzemský špeciál  orech 43% 0,7l

OLD HEROLD

Koniferum borovička 37,5% 0,7l;
Koniferum borovička s grapefruitom 37,5% 0,7l;
 Koniferum borovička s brusnicami 37,5% 0,7l;

Koniferum borovička s limetkou 37,5% 0,7l

Bošácka slivovica 52% 0,5l v súdku;
Hruškovica Williams 45% 0,5l v súdku

OLD HEROLD

Arabika likér  27% 0,5l; Orechovka likér  27% 0,5l;
Lady Zázvorovka likér  27% 0,5l

OLD HEROLD



Hruškovica 52% 1,5l;
Slivovica 52% 1,5l

PRELIKA

Slivovica Spišiacka 52% 1,0l;
Slivovica Spišiacka 52% 0,7l

PRELIKA

Likér Makový 28% 0,5l;
Likér Orechový 28% 0,5l;
Likér Ružový 28% 0,5l

PRELIKA

Staroslovanská Slivka
Budík 38% 0,7l 
drevená kazeta

PRELIKA

Staroslovanská Slivovica 38% 0,5l 
+ 6 pohárikov v kazete

PRELIKA

Novinka

PRELIKA
Slivovica Spišiacka 42% 0,7l; 

Jahodovica Spišiacka 42% 0,7l

16,79€ s DPH

13,99€

PRELIKAStaroslovanský  
čaj 52% 0,7l

PRELIKA

8,79€ s DPH 
1L=12,56€

7,33€

17,99€ s DPH 
1L=35,98€

14,99€

Slivovica 52% 0,7l  budík 
+ drevená kazeta

PRELIKA

23,29€ s DPH 
1L=33,27€

19,41€

14,49€ s DPH 
1L=28,98€

12,08€

15,49€ s DPH 
1L=22,13€

12,91€

Staroslovanská Slivka Ihlan 20 38% 0,5l; Staroslovanská Slivka 30 38% 0,5l;  Staroslovanská Slivka 33 38% 0,5l; Staroslovanská Slivka 40 38% 0,5l ; Staroslovanská Slivka 50 38% 0,5l; 
Staroslovanská Slivka 60 38% 0,5l;  StaroslovanskáSlivka 70 38% 0,5l; Staroslovanská Slivka 80 38% 0,5l

PRELIKA

26,49€ s DPH 
1L=52,98€

22,08€

13,99€ s DPH 
1L=27,98€

11,66€
13,99€ s DPH 

1L=27,98€

11,66€
13,99€ s DPH 

1L=27,98€

11,66€

Vodka Exxe ex. jemná 38% 0,7l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 0,7l

Vodka Exxe ex. jemná 38% 1,0l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 1,0l

PRELIKA

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€

8,49€ s DPH

7,08€

12,49€ s DPH 
1L=24,98€

10,41€

37,69€ s DPH 
1L=25,13€

31,41€

PRELIKA
Slivovica Premium 52% 0,5l

+ drevená kazeta;
Staroslovanská Slivka Juliana 

38% 0,5l + drevená kazeta

9,49€ s DPH 
1L=13,56€

7,91€
11,89€ s DPH 

1L=16,99€

9,91€



Karpatské brandy 40% 0,7l;
Karpatské brandy Hruška 36% 0,7l;
Karpatské brandy Škorica-Klinček

36% 0,7l

Hubert J.E.

HUBERT J.E.

HUBERT J.E.

Hubert Club sladké 0,75l ; Mionetto Prosseco Brut  0,75l;
Hubert Nealkoholický 0,75l; Hubert Nealkoholický ružový 0,75l

Víno Vitis Pálava 0,75l; Vitis Veltlínske zelené 0,75l; Vitis Chardonnay 0,75l; Vitis Müller Thurgau 0,75l;
Víno Vitis Rulandské biele 0,75l; Vitis Rizling vlašský 0,75l; Vitis Cabernet Sauvignon 0,75l; Vitis Frankovka modrá rosé 0,75l;

Víno Vitis Svätovavrinecké 0,75l;  Vitis Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l; Víno Vitis Galéria Dunaj 0,75l

HUBERT J.E.

NOVINKA

Dvojbalenie :
Vitis Frankovka modrá rosé 0,75l  

+ Vitis Veltlínske zelené 0,75l

HUBERT J.E.

Hubert De Luxe 0,75l  
+ 2 poháre v kazete

HUBERT J.E.

Karpatské brandy originál 36% 0,7l
+ darčekové balenie

Hubert J.E.

6,29€ s DPH 
1L=8,99€

5,24€

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

4,49€ s DPH 
1L=5,99€

3,74€
3,59€ s DPH 

1L=4,79€

2,99€

3,59€ s DPH 
1L=4,79€

2,99€
5,79€ s DPH 

1L=7,72€

4,83€
3,79€ s DPH 

1L=5,05€

3,16€

9,89€ s DPH 
1L=13,19€

8,24€
5,69€ s DPH 

1L=3,79€

4,74€

2,79€ s DPH 
1L=3,72€

2,33€
3,69€ s DPH 

1L=4,92€

3,08€
2,39€ s DPH 

1L=3,19€

1,99€
2,49€ s DPH 

1L=3,32€

2,08€
2,49€ s DPH 

1L=3,32€

2,08€
2,29€ s DPH 

1L=3,05€

1,91€
3,09€ s DPH 

1L=4,12€

2,58€
2,19€ s DPH 

1L=2,92€

1,83€
3,39€ s DPH 

1L=4,52€

2,83€
3,39€ s DPH 

1L=4,52€

2,83€
4,29€ s DPH 

1L=5,72€

3,58€

Hubert De Luxe 0,75l; Hubert De Luxe Rosé 0,75l;
Hubert Club polosladké 0,75l; Hubert Club Brut 0,75l; Hubert Club Rosé 0,75l

1x barmanská zástera Vitis

8x vínna karta 1x sada vínnych nálievok

Za kúpu 2 mix kartónov /12 ks vín Chateau Pezinok/

získavaš originálny gastro balík.

Akcia platí do vyčerpania zásob

5x účtenka Vitis

HUBERT J.E.

7,19€ s DPH 
1L=9,59€

5,99€

Vitis Chateau Pezinok Tramín červený VzH 0,75l;
Vitis Chateau Pezinok Muškát Ottonel 0,75l;
Vitis Chateau Pezinok Chardonnay VzH 0,75l

Vitis Chateau Pezinok Frankovka modrá NZ 0,75l

2,29€ s DPH 
1L=3,05€

1,91€

VG Mladé Víno Frankovka modrá rosé 0,75l;
VG Mladé Víno Muškát Moravský 0,75l;
VG Mladé Víno Modrý portugal 0,75l

Hubert J.E.

1,49€ s DPH 
1L=1,99€

1,24€

Vitis Moscato
polosladký 0,75l

Hubert J.E.

2,29€ s DPH 
1L=3,05€

1,91€
2,29€ s DPH 

1L=3,05€

1,91€



Bomon Pineapple 0,75l;
Bomon Strawberry 0,75l; Bomon Blackcurrant 0,75l 

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€

V prípade Vášho záujmu o nápojovú kartu,nás prosím kontaktujte na info@giv-cz.cz

Maschio
Prosecco Frizzante
Treviso Spago DOC 

0,75 l

Glamour polosladké
Grand Moscato Červené 
Grand Moscato Růžové 

Grand Moscato Bílé
                           Cabernet

Chardonnay
0,75 l

EXKLUSIVNÍ KOLEKCE MOLDAVSKÝCH VÍN

Moldávia

Letto polosladké
Chardonnay
Cabernet Sauvignon
Sauvignon Blanc
Merlot Rosé
Muscat White
1,0 l

Moldávia

NOVINKA NA TRHU - KERAMICKÝ UZÁVĚR

Taliansko

SKVĚLÁ CENA – NEVÁHEJTE

5,49€ s DPH 
1L=7,32€

4,58€

2,59€ s DPH 
1L=3,45€

2,16€2,49€

2,99€ s DPH

Vitis Veltlínske zelené 1,0l; Vitis Müller Thurgau 1,0l;
Vitis Frankovka modrá 1,0l; Vitis Svätovavrinecké 1,0l

HUBERT J.E.

HUBERT J.E.
Zámocké biele suché 1,0l;

Vitis Zámocké červené polosladké 1,0l;
Zámocké červené suché 1,0l 

Vitis Kláštorné biele 1,0l; 
Vitis Kláštorné  červené 1,0l

HUBERT J.E.

1,38€

1,65€ s DPH

1,29€

1,55€ s DPH

1,58€

1,89€ s DPH

1,66€

1,99€ s DPH

1,83€

2,19€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH

1,66€

1,99€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH



250 ml

LETAK_A5_RQ_BQ_sirka_SK_gener.indd   7 08.08.16   10:24

Bonaqua jemne sýtená;
Bonaqua nesýtená;

Bonaqua sýtená

COCA COLA

Nealko Fuze Tea Citrón-Citrónová tráva 0,25l; 
Nealko Fuze Tea Mango-Harmanček 0,25l;

Nealko Fuze Tea Broskyňa-Ibištek 0,25l COCA COLA
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LETAK_A5_cappy_SK_gener_sirka2018.indd   1 14.08.18   11:19

Nealko Cappy pomaranč 100% 0,25l; Nealko Cappy jablko 100% 0,25l fľaša;
Nealko Cappy pomaranč 51% 0,25l fľaša; Nealko Cappy jablko 20% 0,25l fľaša;
Nealko Cappy multivitamín 52% 0,25l fľaša; Nealko Cappy jahoda 35% 0,25l fľaša;
Nealko Cappy hruška 33% 0,25l fľaša; Nealko Cappy čierna ríbezľa 25% 0,25l fľaša;
Nealko Cappy marhuľa 37% 0,25l fľaša; Nealko Cappy ananás 51% 0,25l fľaša;
Nealko Cappy grapefruit 50% 0,25l fľaša

COCA COLA

0,79€ s DPH 
1L=3,16€

0,66€

0,77€ s DPH 
1L=3,08€

0,64€

0,34€ s DPH 
1L=1,36€

0,28€

0,78€ s DPH 
1L=3,12€

0,65€

0,74€
0,89€ s DPH 

1L=1,78€

0,53€
0,64€ s DPH 

1L=1,28€

0,43€
0,52€ s DPH 

1L=1,04€

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=1,38€

Pivo Pilsner Urquell 12% 0,5l fľaškové;  Pivo Birell nealko 0,5l  fľaškové;
Šariš12% 0,5l fľaškové; Šariš12% 0,5l plechovka; 

PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

2,58€
3,09€ s DPH 

1L= 4,12€

2,66€
3,19€ s DPH 
1L= 4,25€

5,33€
6,39€ s DPH 
1L= 12,78€

3,99€
4,79€ s DPH 
1L= 9,58€

Furmint suché 0,75l; Omšové víno suché 0,75l; 
Samorodé víno suché 0,5l; Samorodé víno sladké 0,5l 

TOKAJ & Co.



Nealko Pepsi 2,25l; 
Nealko Mirinda Orange 2,25l;

Nealko 7up 2,25l 

PepsiCo, Inc.

Toma mandarinka 0,25l, Toma pomaranč 0,25l ,
Toma jablko 0,25l, Toma jahoda 0,25l

Toma natura perlivá 1,5l;
Toma natura jemne perlivá 1,5l;

Toma natura neperlivá 1,5l

PepsiCo, Inc.

0,55€ s DPH 
1L=2,20€

0,46€

Toma natura neperlivá 0,3l;
Toma natura perlivá 0,3l; 

Toma natura jemne perlivá 0,3l

0,99€ s DPH 
1L=0,44€

0,83€

0,24€ s DPH 
1L=0,96€

0,20€

0,48€ s DPH 
1L=1,45€

0,40€

Pepsi cola 0,33l plechovka;
Mirinda 0,33l plechovka;

7 Up 0,33l plechovka

PepsiCo, Inc.

Nealko Pepsi cola 0,25l; Mirinda 0,25l;  
7 Up 0,25l; Evervess tonic 0,25l; 

Everess ginger ale 0,25l

PepsiCo, Inc.

Toma pomaranč  50% 0,25l; 
Toma multivitamín 0,25l; 

Toma jablko 0,25l;  Toma jahoda 0,25l;
Toma čierne ríbezle 0,25l

0,62€ s DPH 
1L=2,48€

0,52€

0,31€ s DPH 
1L=1,03€

0,26€

0,99€

1,19€ s DPH

0,96€

1,15€ s DPH 0,45€ s DPH 
1L=0,30€

0,38€

PepsiCo, Inc.

PepsiCo, Inc.

PepsiCo, Inc.
Toma pomaranč  100% 1,0l TP; 

Toma multivitamín 100% 1,0l TP; 
 Toma jahoda 1,0l TP

PepsiCo, Inc.
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MONIN 
WHITE 

CHOCOLATE
(biela čokol.)  0,7L

Akciová ponuka 
sirupov MONIN

AKCIA

MONIN  
YELLOW BANANA

(žltý banán)  
0,7L

MONIN  
SALTED CARAMEL

(slaný karamel) 
0,7L

MONIN 
L’ARTISTE CACAO

MONIN 
L’ARTISTE
CACAO 
PRI KÚPE 3 sirupov 
ZADARMO!

Aplikácie a inšpirácie 
nájdete na Monin Inspiration:

BANANA CARAMEL LATTE
15 ml Caramel sirup

10 ml Yellow Banana sirup
120 ml mlieko

1 panák espresso

+

MON_letak_prosinec_A5.indd   1 07.12.18   9:36

3,41€
4,09€ s DPH 

1L= 5,84€

6,91€
8,29€ s DPH 
1L= 11,84€

RUDOLF JELÍNEK  Slovakia

6,24€
7,49€ s DPH 
1L= 10,70€

Chips Lays MAXX Cheese&Onion 70g; Chips Lays MAXX Chicken Wings70g
Chips Lays MAXX Paprika 70g; Chips Lays MAXX Salt 70g

PepsiCo, Inc.

Chips Lays Bacon Gril 70g; Chips Lays Fromage 70g
Chips Lays Oven Baked Salted 65g; Chips Lays Oven Baked Yogurt 65g

Chips Lays Piquant Paprika 70g; Chips Lays Salami Pizza 70g
Chips Lays Salt 70g; Chips Lays Spring Onion 70g

PepsiCo, Inc.

0,59€ s DPH 
1kg=0,84€

0,49€

0,59€ s DPH 
1kg=0,84€

0,49€
0,59€ s DPH 
1kg=0,91€

0,49€

0,59€ s DPH 
1kg=0,84€

0,49€
0,59€ s DPH 
1kg=0,84€

0,49€
0,59€ s DPH 
1kg=0,84€

0,49€



ROKO, s.r.o.
Strojnícka 18, 080 01 Prešov

Tel.: 051/7764 075, 7495 561, 7495 562,
        051/7495 601, 7495 602, 

  Fax: 051/7764 782
GSM: 0905 943 910
          0911 943 910

e-mail: roko@doroka.sk

SPIRITS, s.r.o.
Textilná 3, 040 01 Košice 
Tel./Fax: 055/7898 097,

	      7898 098,
	      7898 099,

      GSM: 0907 927 755
Otvárcie hodiny: Po - Pia: 07.30 - 16.00 So: 08:00 - 12.00

e-mail: spirits.obchod@mail.t-com.sk

Platí do vypredania  zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas 

tlače vyhradené

Otváracie hodiny ROKO,s.r.o.:
Po - Pi: 07.00 - 16.00

www.alkonealko.sk ‑ www.kapurkova.sk

Slovenské pramene a žriedla

Pfanner  Ricky  jablko 0,2l, 
Pfanner  Ricky  jahoda 0,2l, 

Pfanner  Ricky  pomaranč  0,2l,  
Pfanner  Ricky  multivitamín 0,2l

Slovenské pramene a žriedla

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=3,45€

0,18€
0,22€ s DPH 

1L=1,10€

Slovenské pramene a žriedla

0,33l 0,7l

0,28€
0,33€ s DPH 

1L=1,00€

0,33€
0,40€ s DPH 

1L=0,57€

0,33l sýtená; 0,33l nesýtená; 0,33l jemne sýtená;
0,7l sýtená; 0,7l nesýtená; 0,7l jemne sýtená

Pfanner pomaranč 100% 1,0l; Pfanner Mango 25% 1,0l; Pfanner čučoriedka 1,0l Pfanner brusnica 30% 1,0l; Pfanner čierna ríbezľa 25% 1,0l; Pfanner jahoda1,0l; 
Pfanner grapefruit ružový 100% 1,0l; Pfanner ananás 100% 1,0l; Pfanner jablko 100% 1,0l; Pfanner multivitamín 100% 1,0l; Pfanner paradajka 100% 1,0l

Slovenské pramene a žriedla

1,33€

1,59€ s DPH

1,33€

1,59€ s DPH

1,33€

1,59€ s DPH

1,33€

1,59€ s DPH

1,33€

1,59€ s DPH

1,33€

1,59€ s DPH

1,33€

1,59€ s DPH

1,21€

1,45€ s DPH

1,21€

1,45€ s DPH

1,21€

1,45€ s DPH


